UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________ __________________________________

Số:           /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng  8  năm 2022

V/v Trại sáng tác Ca khúc

về Đồng Tháp

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Hội Liên hiệp Văn học Nghệ thuật Tỉnh.

Xét đề nghị của Hội Liên hiệp Văn học Nghệ thuật Tỉnh tại Tờ trình số

259/TTr-HLHVHNT ngày 03 tháng 8 năm 2022 về việc cấp kinh phí bổ sung

và dời thời gian tổng kết Trại sáng tác Ca khúc về Đồng Tháp tại Lễ hội Sen

Đồng Tháp lần thứ I năm 2022 (có Tờ trình kèm theo), Phó Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân Tỉnh Đoàn Tấn Bửu có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất cho dời thời gian tổng kết Trại sáng tác theo đề xuất của

Hội Liên hiệp Văn học Nghệ thuật Tỉnh tại Tờ trình nêu trên.

Đề nghị Hội Liên hiệp Văn học Nghệ thuật Tỉnh xây dựng kế hoạch tổ

chức tổng kết đảm bảo an toàn, hiệu quả thiết thực.

2. Về cấp bổ sung kinh phí: Giao Sở Tài chính đề xuất, trình UBND Tỉnh

chậm nhất ngày 15/8/2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ

tịch UBND Tỉnh đến các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;
- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, THVX. VDuong.

Nguyễn Công Minh

		2022-08-04T05:59:01+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T09:16:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T09:16:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T09:17:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!